
194
195 209

72

74

75

76

77

189

191

453

78

480

205

126

73

347

192

502 197

1

3

4

4/
a

5

5/
a

12

13

torretta

P i a z z a    d e i    D o g i

gi
ar

di
no

 1

gi
ar

di
no

 2

gi
ar

di
no

 3

gi
ar

di
no

 4

gi
ar

di
no

 5

co
rti

le
 7

co
rti

le
 8

co
rti

le
 6

co
rti

le
 5

co
rti

le
 4

co
rti

le
 3

co
rti

le
 2

co
rti

le
 1

R

R R R

R

R

R

AC
AC

R

p

CS

AC

AG

p

R

R+C
(bar)

R

AC

AC

R

AL

AC AC

AG

pol

AG

conc

AC

ACP

ACP
p

strada privata

v i
 a 

l e
    

 R
 i v

 o 
l t 

o

1

5 2

3

4

6

8

g1
g2

g3

g4 g5

c1 c2
c3 c4 c5

c6

c7

c8

Sezione 1    1:200

Sezione 2    1:200

Sezione 3    1:200

Sezione 4    1:200

Sezione 5    1:200

Sezione 6    1:200

Sezione 7    1:200

Sezione 8    1:200

COMUNE DI CODROIPO

Piano Attuativo Comunale
 del Centro Storico Primario di Passariano

e del complesso monumentale di Villa Manin

Tavola numero A.3.5
Analisi borgo: comparto B Est (BE)

scala 1:500, 1:200

33100 Udine, Via Mantica, 26

Studio Associato di Architettura

Anna Maria Baldo

Tel. e Fax. 0432 - 504378
c.f. p.iva 01519290306

Anna Emilia Polano

annaeannae@virgilio.it
 

Collaborazioni
architetto Mariasilvia Bruno

dottor Luigi Pravisani
dottoressa Francesca Tomai

Anna Emilia Polanodata:  

AMBITO BE
assetto proprietario, sezioni, unità minime di intervento

Pianta piani terra    1:500

Analisi su base catastale    1:500


